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Con questa infomativa I'Agenzia delle Entrat€ spþga come utilizza i dati raccolti e qua li sono i diritti riconosciuti al ciftâdino. hìfafti il d.lgs. n.196 del 30 giugno 2003,

"Codice in materia di protezione dei dati pemonalL', prevede un sÈtema di gamnzb a tutela dei túttamenti che vengono effettuati su i dati peßonali.

Finalità
del trattâmento

I dati da tÆi fomiti con questo modello v€mnno trâttati dsll'Agenzia delle Entrate per le fnâlilà di liquäazione, acceframenlo € rÈcossione delle imposte.
P otmnno es s ere comunicati a s oggefti pubb lici o priva ti s econdo le db pos izioni de I Codice in mâteria d i prcteziore dei dati pe ß ona li (aÍ. I 9 del d.lgs.
n. I 96 de I 2003). P otra nno, inoltre, es sere pubb lica ti con le moda lità prevb te da I comb inâ to dis pos to deg li ant. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 s€ftembre I 973,

cosl come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bb del D.P.R. n. 633 del 26 oftobre 1972.

I dati indicâti nella presente dichiamzione possono ess€re trattati aÍche per I applicãzione dello strumento del c.d. redditometrc, compresi i dati rel¡tivi
alla composizione del nucleo åmiliare. I dati trattati a i 6ni dell'applicazion€ del reddlometm non vengono comunicâti a soggetti estemi e la loro titolarità

spetta esclusivamente altAgenzìa delle Entrate. Sul sito dellAgenzia delle EnÍate è consultabile I'infomativa complet¿ su I túttamento dei dati peßonali
in relâzione al redditom€tro.

Conferimento dati I dati richiesti devono essere fomfi obbligatorìamente al fin€ di pot€ß i awalere degli etretti delle dispos ¿ioni in materia di dichiaúzione dei reddfii.

L indicazione di dati non veritieri può år incoære in s anzioni amministrative o, in a lcuni casi, penali
Lindicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dellindi¡izzo di posta elethonica è åcoltativa e consente di r'rcevere gratuitâmente dall'Agenzia
delle Entmte infomazioni € aggiomamenti su scadenze, novilà, adempimcnti e sewizi ofeni
Leffettuazione della scelta per la destinåzione d€ll'otto permille dell'lrpefè facoltativa e úene richÉsta ôisensidelfafr,47 della Iegge 20 maggio 1985

n.222 e delle successive leggidimtfüa delle inles€ stipulate con le confessionireligiose.
Lefettuazione della scelta perla destinazione delcinque permille dell'Lpefè facoltativa e viene richiesta aisensidell'aÍ.1, comma 154 della legge 23

dicembre 2014 n. 190.

Leffettuazionedellasceltaperladestinazionedelduepermilleaf¿vor€deipartitipoliticièåcoltativa€vienerichiestaaiscnsidell'ad.l2dcldecreto
legge 28 dicembre 2013, n. 149, convetito, con modificazion¡, dall'an. I comma l, della legge 2l febbmio 2014, n.13.

Taliscelle,secondoild.lgs.n. l96del2003,compoftanoilconferimentodidatidinahra"sensibile".
Anche I'inserimento delle spese s anitane tú gli oneri deducbili o per i quali è riconoschta la detmzione d'imposta, è facoltativo e rhhiede il

conferimento di dati sensibili

.9
]
ì

dalità del
ttamento

I dati acquisiti atfaveßo il modello di dichiarazio¡e veÍanno tútati con mod¿lità prevalentemente infomâtizzate e con logiche pienamente rjspondenti
alle finalità da penegure, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle EnÍatc o di altri soggetti nel rÈpetto delle misure

di sburezza prcviste dal Codice in materiå di protezione dei dati pe6onali
IÌ modello può essere consegnato a soggetti intemediari individuati da l¡a legge (centri di ass istenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie postali
¡s¡ochzioni di categorja e profess ionistÐ che m$eranno i dati esclusivamente per le úìalità di tmsmissione del modello all'Agenzia delle Entrate.

lTitolari del
ltrattamento

t

s pons abili
el trattamento

LAgenziad€lleEntmteegliint€mediå4quest'ultimiperlasolåattivitàditnsmÈsione,secondoquantoprevistodald.lgs.n. l96del2003,assumono
la qualifica di "titolare del trafiamento dei dati peßonali" quando i dati entrano nella loro dìsponfuilità e sotto il loro diretto con¡þllo.

I titolare del tmttamento può awaleßi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento". In pånicolare, l'Agenzia delle Entmte si awa le, come
r€sponsôbile estemo del túttamento dei dati della Sogei S.p.a., partner tecnologico cuì è afrdata la gestione del s btema infomativo dell'Anagnfc
Tnltu¡a ria.
Presso I'Agenziâ delle Entmte è d¡sponbile l'elenco completo dei responsabili
Cli intemedia¿ ove si awalgano della Êcoltâ di nominare dei responsabili devono rendeme noti i dati identi6cativi agli intercssati

ãDiriti
Sdell'interes s atoao

Fafte salve le modô lità, già prevbte dalla nomatiø di settor€, per le comunicazioni di variazione dâti e per I'intcgrazione dei nodelli di dichiamzione e/o

comun icazione tinteres s ato (an. 7 de I d. þs. n. I 96 del 2003) può accedere a i propri dati pesona li pe r verfüa me l'util¡zzo o, cven tua lmentei pe r
coreggerli aggiomarli nei limiti previsti dalla legge, owcro per cancellarli od oppoßi al lorc tra$amento, se tmttâti in violazione di legge.
Tali dirittipossono ess€re esercilatimedìante richi€sta rivolta a:
Agenzia delle Enmte - Via Crbtoloro Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

ns ens o L Agenz¡a delle Entmte, in quanto soggetto pubblico, non deve acqub irc il consenso deglì int€ressati per tmttare i loro dati peßonali
Gli intemedàri non devono acquisire il cons enso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il hattamento è prevbto då llâ legge; mentre sono
tenuti åd acquisire I consenso degli interessati sia per trattare i dati sensbili relativi a panicolari oneri deducbili o per i qua li è riconoscuta lâ detmzione

d'imposta, alla scelta dell'ofio per mille, del cinque per mitle e del due per nille dell'lryef s ø per poterli comunicare all'Agenzia delle Entnte, o ad altn
in t€ med iari
Tale conse¡so viene manifestato mediante la softoscrizione della dichiarazione nonché la f¡ma con la quale si efettua la scelta dell'ofto per mille dell'lrpef
del cinque per mille e de I due per mille dell'lryef
La presente infomativa viene data in genenle per tutti i titolâÌi del tmn¡mento sopn indicati,
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Codice fiscale (+)

ÎIPO DI DICHIÂ-

RAZONE
Quadro Quadro Sludi di Parameti hdicarodRcddíi

x
Dchiâr¿iônc

liva
Dichiarazione

inlegratila a favorc
Coretriva
nci tcffii

Eventi

DATI DEL CON.
RIBTJENTE

Peñodo d'iryoslâ

comune

Numero civico

RESIDENZ\
ANAGRAFICA

Då compturc

òat llll2l t4
âb dâtâ

dc üa
dk hienzb tre

Tipologia (via, piazza, ecc.) lndrzzo

Fmzion e Data della variazione
giomo

Dodcilo
[sca þ
diverso daÍâ

Dchiarauone
presenlau perI,Il

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELE'I.TRONI-
cÀ

Te le fono Ce llu lare lndirbzo di posta elettronica

tô esterÕ di resirienza

l¡calità di residenza

DOMICILIo
FIS CALE

DOMICILþ
FISCALE

RESIDENTE
ALL'ESTERO

DACOWHE
SE RESDEME
ÆL'ESTERO
ML20l4

Stato federato, provincia, contea

lndir¿zo

(obb

NAZONALITA'

Estera

Itâliâ nâ

CH
I,A

ÀLMI
Cognome Nome

rhadare h rehdvr câseb¡l;-l c t-l
Provinciâ (sigla){EREDE,

ØCURÆORE
SAI]-MMÆE

'5ô DEt t-'EREDtrA-
Ë"*
>þcdcrc isrru/ioni)
F

Data dinascita
gionro

Comune (o Stato estero) di nascita

Comune (o Stato estero) Provincia(sigla) C.a.p.

e

J

ô

FESIOENãM6WIü
(ÕsE DEFSO)

RappresentÂnte Fmzione, vu e ¡umerc civico / Indirizzo eslero
residente Âüestero

Telelono

D¡tå di hHo proccdu¿ Data di toc proccdù¿ Codice frcale socielà o enle dichiaranle

MI

Tipologiâ apparecchio (Risewata ai contntuenti che eserclano attività d'impresa)

\4sto di confomitâ rilasciåto ai s€ns i dell'aÉ. 35 del D.Lgs. n. 24 1/l 997 r€lativo a Redditi/IvA

âltmfcssbnbh
Codice lscale del responsabile del C.AF

âl C.^.[.

Codice ftcale del C.AF

FIRùIA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA
Codice ftcale del p¡ofessionista

?
Si rìlåscia il visto di confomità
ai sensi dell'afr. 35 del D.Lgs. n. 24111997

5CERtrIC,\-ðNE
dnßm,\Rt\
o
$mcnato
õalpmfcsrb0blâo

Codice lbcale del professionbta

Codice ñscale o padita lVAdel soggetto diveßo dal ceÍrficatore che ha pred¡sposto
lâ dichiåmzione e tenuto le scdtture conlabili

(1 h co'npihre pcr i so[ Nodeü predisNsli str lògü sheol, o\1 cro sü ¡nodu[ mcccatrogra fici a stdscü conlinua.

FIRII,IÀ DEL PROFESS IONISTÀ

Si attesta la certificazione ai sensi delfaú. 36 del D.Lgs. n. 24 l/l 997



Codice fiscale (*)

SCELTA PER L\
DESTNAæM
DELUONO
PER WLÐ
DELL'RPEF

FIMEìn
WO SOrc
dci riqiladri

SCELI\ PER I,,\
DESTNAZOM
DEL CNQM
PER WLE
DELL'RPEI

FIRWE h
UNO SOLO
dci riqua(lri.

deìlc liralìlà

il codice

,^¡,qilJrLL, rJ ilijLJrc
:nclh c¿sclb SOm
RìL coDrcD
ìcordspondcnrc al

;pânito p¡csccho

J
o

rütggtrË Ër t¡ r å ü r å ü r -J ü rt r ü ü r'::l:iI
TRl

Iturnpihru e

;rilceiru,
?scsu'r'
t(hrr.rrc b
õe¡sc[c ehc

Invìo awiso telematico âìl'intemediado X l¡vio comunicazione telematica anomalie
dati studi di settore all'intemediario

J

o

CON LA FIRNN SI ESPRINIE NCHE
ìL CONSENSO il rRAnrùßMO
DEI DATI SENSIBILI EWÑALNIENTE
INDICSI NELß DICHIÆMIONE

FRN[\ de I COmtsUEME (o di chi Dns enrr h dic hi¡nzbne pc r ¡lrd)
codic e

0
S ituazioni particolari
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PERIODO D,IMPOSTA 2014
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REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Cr€diti d'impos ta Mod. N. t_t!
QUADRO RC lQal TiDoloøiâ reddito Iodeteminato/Deteminato Redditi lDunto 1e 3 CU 2015) ,00

REDDITI
DI IAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezio¡e I

Redditi di
lavoro
dipendente e

assimilati

Carlpadkol¡i

pf-t .00

p^l 00
Pred eÊ âssosserhü a bssaronc Prcd eià assoeecrhti ad imDosta hÞori ân. 5l . corm 6 Tuir

MRFWMo.ôrTnari¿.soïlutivahposuSoslilnIiv¿
,00 ,00 ,00 ,00,00

RC4
PRODTJÎII!{TA

(corpihre sob
neicasi previsti
nelb ishzioni)

OÞzione o rettifica
Tass. Ord hp. Sosl.

Pred assoggeMri ad iryosh sosl¡tuüva Pred assoggerrati a lassazjone ordinariâ da Ecccdem di imÞsra sosliludvâ- 
àâãlio-e1"'eÌb-iãïhaaã;õ;e-õr¡hiada assogg-eiure ad imposÞ sostituliva hposu sosrtuuva a oeDtro û¿ilcnub c/o vcrsab

3S
,00 ,00 ,00 ,00

RCI+RC2 + RC3 +RC4 col.8-(mino¡e tra RC4 col. I e RC4col.9)-RC5 coL I
RC5 Riportare in RNI col 5 

euota esente fiontalieri ,00
1

(di cui LS.U. .OO ) TOTALE ,00

RC6 Periodo di lavoro (giomi per i quali spettano le detrazionÐ I¿voro dþendent€ Pensione

Sezione tr
Axlireddili
ass imihti

d¡pcndcn¡c

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4e 5 CU 20 I 5 273 ,oo

RC8

RC9 Sommare sli impoÍi da RC7 a RC8; riporta¡e il totale al rigo RNI TOTALE ,00

Sezione m
Rilenure RPEF e
a ddiziona li
rcsiona¡e c

Rite¡ute TRPEF
(punto I I del CU 2015

e RC4 colonna ll)

Rite nute
addizionale regionale

(punto l2 del CU 2015)

4,oo

Ritenute acconto
addizio¡âle comunale 2014

(punto l6 del CU 2015)

.00

Rit€nute saldo
addizionale comu¡ale 2014

Gunto l7 del CU 2015)

.00

Ritenute ôccorto
addizionale comunale 2015

(punto 19 del CU 2015)

.00

RClO

âfl'IRPFF 63 ,oo

Sezione IV
Rilcnu¡c per lâvori RCl l Ritenute per lavori socialrnente utili ,00

l8fÏlü!,,¡ RCl2 ,q¿¿¿ionale reeionate lRpe¡ ,00

Sezione V Codice bonus Bo¡us erogato
BonuREF RCl4 

(puntoll9delcu20l5) 
5 þuntol20delcu2ol5)

VI
RCl5 Reddito al netto del contnbuto pensioni

þunto 173 CU 2015)
Contributo solidarietà trattenuto
(punto l7l cu20l5)

CR

ezione lI

Stato esterc
I

Reddito esterc I¡nposta estem Reddito complessivo finposta lorda
56

,00 ,00 ,00,00

1234
cRs ,00 ,00 ,00

11:4

CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa
Residuo precedente dichiamzione

.00

Credito anno 2014 di cui compensato nel Mod. F24

fto.00Ee canoni

z CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00

ezione III

ezione IV

Residuo precedente dichiamzione di cui compensato ûel Mod. F24

codice fßcale N. ratâ Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichianzione
CRl$Abitazione t 2 3 4 5

----" princiÞale ,00 '00 ,00
lmpres a/

orofessione Codice &cale N. rata Rat€azione Totale credito Rata annuale

CRllAut ..' ? 3 4 5 6

---- - immobili ,00 ,00
Reintegro

Anno anticiDazione Tolale/Paziale
CRf2 ' 1

Somma reintegmta Residuo precedente dich iarazione

,00 ,00

Credito anno 2014 di cui compe¡sato nel Mod. F24

.00.00

vl
d'iúpsh cR13

\4I

Credito anno 2014 di cui compensato nel Mod. F24

Totale credito
d'hpsla CRl4

Residuo precede¡te dichiamzione

,00

di cui compensato nel Mod. F24

'00.00

S€zione \¡II
Micredili
d'imFsla

CRl5
Credito Credito residuo

.00



PERIODO D'IMPOSTA 20I4
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CODÍCE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. L_t!

ONERI
E SPESE

Sezionc I
Spcsc pcr Ic quì
speÍa Ia detrâ7ione
d'nnposlÂ dcl I 9%
e del24%

k sDcsc mcdichc

intcmmcrlc s ctrza

fnrchisia di curo
t29.tt

tr Tabclb nclc
istruzioni

Sezione lI

Spese e oneri
per i quali
s oetta

"da deduzione
.E

Ëdal reddito
.ãcompless ivo

1;

{

ð

Fì
I
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:
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J

o

SSpcsc pcr llcncn-
rli di recuneft, dcl
op¿ìrmonro caMro
3(dctazionc d'ùnpo-
Nsr¿ del36% del
ã¿t. ¡"tst"t o
odcl 65%)



Codíce fiscale Mod. N. 11 I

N. dbdúe
imobile Condominio Codice comme Tru catast, Fogfo Pån¡celh

RP51 ,

Sezione lllB

Dali catastå[
idenlificativi deg[
tuobif c âlli

aerizone ¿ct¡0.¿ RP52
Condominio

2

Codice comme
3

TN caksl. Foglo Påiicelb Subalemo

o del50% o
del 65%

CONDUTTORE (eshemi rcgistmzione contntto) DOMANDA ACCATASTAMENTO
ñ db¡dine
tuobib Condominio Dab Serie Numero e sottonMero

Codice Uftb
Ag. Entsâte hk ñrmero

Provinciå Utr Aceøia
EnrâteAiridati RpS3

Sezíone ltr C
Spese aredo h-
mbilñshumli
(detaz.50%)

N Rah

I
RP57

fmpoio mta N Rab Spesa aredo immobile

,00

Lnporlo mta

Spesâ lolale

Tohle mte

hpoto mh

Spcs¿ aredo immobile

Anno Casi Periodo
inteñento 2013 pâlicohri ridetem mte

5

Nmb
1

,00 ,00RP6I

Sezione IV

Spese per inter-
vcnti frralizzâti
al rispamlì ener-
getico (d€trazio-

ne d'imposta d€l
55o/"o 65o/c )

pp61
,00

.00,00

Rp6Á .00 .00

RP6{ TOTALE RA'IE . DETRMIONE 55OlO ,00

RP66 TOTALERA'IE.DETRAZIONE 65% ,00

Sezione V
Deta doni pcr in-
quihicon conhÈ
to di bcaione

RP71 lnquilini di alloggi adbiti ad abitazione princþale
Tþologb N. digiomi Percentuale

N. digbmi P€rcent¡¡ale
RP72 I¡voråtori dipeddenti che msferiscono lÀ rcsilenzâ per motM di lavorc

RP73 Detrâziore afftto tereni agrboliai giowni
.00

S€zione VI

Alft detmzioni
Inv€stimenti

staÉ up

Codhe ftcale
Tpþs

Ammontarc investimento

.00

Ainmorbrc d€Íazione

.00

Codice Tot¿lc detmzbne
RPSO

.00

RP81 tr4¡ntenimento deicaniguila (Ba@rc la cas€lla)

Codbe
RP83 Altrc detrazioni
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PERIODO D'IMPOSTA 2014
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione deI|'IRPEF

QUADRO RV - Add izio nale re g io nale e c o munale all'IRPEF

QUÄDRO CS - Contributo di solídarietà

QUADRO RN

IRPEF

REDDITO

COMPLESSIVO

di
pef

quadri RCeRH

,00

con credito per comuni zione h società non operalive
RNI

RN2 Deduzio¡e per abitazione princþale

18.557
,00

per asevohzioni

18.557

RN3 Oneri deducbili 3.837 ,oo

RN4 REDDIIO IMPONIBILE (indicare zero se ilrbultâto è negativo) L4.720,oo
RNs rMPosrALoRDA 3.386,00

Demzioni DerRN6 - ...úmmn a cârco

perconiug€acadco perfg[acarico p€rfiglìacarico peraldfarúüariacådco
1r34

,00 ,00 ,00 ,00
pea ieddili a ssimihü

__,_ Dehazioni dilavorcdipendente dipensione aquellidi¡âvorodipendenteeatf,reddi!
RN7 r",o.o ' ,oo, ,oo 3 ! 801 ,oo

801RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMICLIA E [-{VORO

Demzione canonidi
f,fll! locazione e afitto tencni

(Sez. Vdel quadro RP)

Totale rl€hâzione âlrigo R}BI Dehzione utilizzata

,00
2

,00 ,00

Debazione oneri
RNl3 s"r. Iquadro RP

(19% di RP l5 col. 4) (26% di RP l5 col.5)

6,oo ,00

Detrazione spese
Rlll4 Sez.llI-A

quadro RP

(4lolo diRP48 col. l) (16% di RP48 col.2) (5070 di RP48 col. 3) (65% di RP48 col. 4)

,00
3

,00 ,00 ,00

ft]\lJ Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50olo di RP57 col. 7) ,00

ftfnf Detrazione oneriSez. lVquadrc RP (55% diRP65) ,00 (65% di RP66) ,00

RNIT Demzione oneri Sez. VI quadrc RP ,00

Residuo dehzione
RN20 Start-up p€riodo

precedente

RN43, col.7, Mod. Unico 2014

,00

Residuo detnzione Dehzhne utilizzata

,00 ,00

DetÉzione
Rf[21 investimenti staÍ up

(Sez. Vf del quadro RP)

RP80 col 6 Residuo dehâzione D€trazione utilizzata

,00 ,00 ,00

RN22 TOTALË DETRAZIONI D'IMPOSTA 807
RN23 Detúzione spese sanitarie per det€minate patologie ,00

--,^ - crcditid,imposra Riacquisroprima casa Incrementooccùpazione 
*"ttåfä;ålliiåål""t 

Medhzioni
RN24 

"tr" 
g"n"*no r",idui , 

,oo 
t 

,00 
, 

,oo 
o 

,00

RN25 TOTALE AL'IRE DETRAZIONIE CREDnID'IMPOSTA(somma deirighiRN23 e RN24)

RN26 ßæOSTANETTA(RN5 - RN22 - RN25; indìcarc zero se il r¡ultato è negativo) di cui sospesa ,00

RN27 Crcdito d'imposta per altri immobili - Sbma Alruzzo ,00

f,f[!$ Credito d'imposta per âbitazione princip¡lo - Sisma Abruzzo .00

RN29
Crcditi d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da ìmposte figumtive ,00 ) ,00

Irnporto mta spefrante Residuo credho Credito utilizzatoCredito d'imoosta
N30 p"..rogu'ini"utru.

Òi)
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,00

RN3 1 Crcditi residui per detrazioni incapienti

RN32 Crediti d'imposta Fo¡dì comuni ,00

(di cui ulteriorc detÉzione per figli

Alhi crediti d'imposta .00

di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate
IU\33 RITENUTE TOTAIJ

,00 ,00,00 3.700,00
IU\34 DIFFERENZA(setaleimpofoè¡egativoindicarcl'impoftoprecedutodalsegnomeno) -L.L2L,oo
RN35 Crediti d'impostâ per ìe imprese e i lavoratori autonomi

IÙ\¡36 ECCEDENZAD'IMPOSTA RISULTANTE DALI"A. PRECEDENTE DICHTARAZIONE Quadro 1730/2014 ,00 ,00

R¡I37 ECCEDENZAD'IMPOSTARISULTANTE DALT"A.PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATANELÀ4OD. F24 ,OO

di cui acconri sospesi 
"$:ï 

î""."ååÏ"" di cui acconti ceduri o"rå'r"'H"1i Jjì,i1r. ";:'""t',iÍi':"iÏ;l.å' 
3

RN38 AccoNrl ' ,oo ' ,00 
-' 

,00 
o 

,oo 
u 

,00 ?63,00
RN39 Restihrzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus åmigl¡¿ ,00

Decade¡za Stâd-uD
RN4o R""uo.ro d",orion"

di cui interessi su detrazione Êuita

,00

Detrâzbne fruitâ Eccedenze di detrazione

3

,00 ,00

RN4l Impofri rimboßati dal sostituto per detúzioni i¡câpb¡ti
Ult€riore dehazione per figli

'00

Detüzione canoni locazione

,00

bpef da tmüenere o Tfattenuto dal sostituto "*i':i",trdÏlì"t RimboNato dal sostiruto
RN42 dâ rimboÊare risultânte

dal Mod. 730/2015 ,00 ,00 ,00
Bonus Êuibile

RN43 BONUS IRPEF . 
Bonus spettante 

, 
h <lichiamáon" 

, 
Bônüs rlå restituire

00 .00 .00



Codice fiscale

Deteminazbne
dell impostâ

IU\45 TMPOSTAADEBnO di cui exit-tax mte¿zata (Quadro TR)

RN46 IMPOSTAACREDITO

Residui

detm zioni,

credili d'imposta
e deduzirni

RN23

RN¡47 RN24, col4

RN24, col.l

,00 RN28

RN24, col. 2

7

,00 RN20, col.2

RN24, col. 3

,00 RN2l, col.2 
t 

,UU

RP26, cod.5 ,00 RN30 .00

Residuo deduzio-
ni srart-up RN48

Residuo ân¡o 2013 R€siduo anno 2014

Alhi dati RN50 Ab¡bzione princ¡pâle soggeth â IMU ,OO Fondiari non imponibili ,00 ,00

Acconto 2015 Casi partbolari Reddiro complessivo Imposla n€ila Differenza
RN61 Rbalcolo reddito

R¡f62 Acconlo dowto Pímo ¿cconto .00 ,00

RVl REDDIIO IMPONIBILE L4.720
QUADRO RV
ADDIZIONALE
RECIONALE E

COMTJNALE

ALLIRP EF
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPÊF DOWTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
RV3

(di cui alhe hattenute ,00 )

Casi parl¡olari addizionale rcgionale

(di cui sospesa 
2

.00 ) 4.ooSezione I
Addizionale
regiona le

all'IRPEF

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL.IRPEF RßUL_TANTE

DALT A.PRECEDENTE DICHIARAZÍONE (R)C col 4 Mod. UNICO 2014)

Cod, Regione di cui credito da QuadÌo I 730/20 I 5

RVs ECCEDENZADIADDTZTONALBREGTOMLEÆLTRPBFRISUnÆDÆIÀPRECEDENTEDICHIARAZIONECOWENSÆAMLì,OD.F24

RV6
Addizionale re gionale lrpef
da trattenerc o da rimboßare
risultante dal Mod. 730/2015

TÊfrenùto dâl sostituto Credito compensâto con Mod F24
2

,00

Rimb06alo dal sostihto

,00 ,00

234RV7 ADDZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF ADEBITO

RV8 ADDøIONALE REGÍONALE ALL'IRPEF ACREDITO

RVg ALIQUOTADELL'ADDIZIONALE COMIJNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioniSezione ILA
Addiziof,ale

comunale

aILIRPEF

RV1O ADDIZÍONALE COMTJNALE ALLIIRPEF DOWTA Agevolâzb¡i ,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O \ßRSAlA

RVll RCeRL ' 130120t4

alFe trattenute

F24 50
,00 (di cui sospesa .00 ) ,00

ECCEDENZADI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISTII]TANTE

DALI¡. PRECEDENTB DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UMCO 2014)

Cod. Comune di cui crcdito da Quadrc t 730/2014
2

,00
RVt2

,00

E
9

Ø

E

a

RVl3 ECCEDEN¿ÀDrÐDUTOWECOMTNALEALL'TRPEFRTSUTANIEDALLAPRECEDENTEDTCHhRÆTOMCOWENSATAMLrcDF24

AddizionÂle corunâle Irpef
RV14 da tÞtten€re o da rimboßare

risultânte dål Mod- 730/2015

Tntteruto dal sostituto Credito compensato con lvlod F24 Rimbo6âto dål sostihto

RVIS ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF ADEBITO ,00

RV16 ADDIZIONALE COMI.JNALE AII'IRPEF A CREDNO .00

9Seziotre ILB
R¡¡conro aa¿¡iona- Alhuote Addizìo¡åle comMab 2015 hF(o râtenulo o Yersato

5b;;;;;;Ë---- Agevolazioni lmponibile p".iËiei¡ni Athuota Accontodowto troltcnùbdåldåtoredrlavoro (perdichiâÉzioneinlegnliva) AccontodaveEare
QaIRPEFìiË,'i':õìs RvlT ' 'L4.72O,00 ' 01750' 33,oou ,00' ,00' 33,00
EqUnnno cs , contributo tmttenuto Reddito Reddito al nefto
,,, Reddito complessivo dal sostituto complessivo lordo del contnbuto pensioni Base imponibile
;coNTRIBUTO

=DI Base imoonibile (rigo RNI col.s) (rigo RCls col. 2) (cotorna I + colonna 2) (RCls col. l) contnbuto

Iso,-**m 
uù r 

contrbuio di solidarÈtà 1 2 3 4

_ ,oo ,oo ,00 ,oo ,00

Contibuto dowto
Conh:t,uto tmftenuto dal sostituto

(rigo RCl5 col.2) Contdbuto sosp€so

,00

â

ç
Fz

,00 .00
CS2

Deteminazione contnbulo
di solidarietà

Contributo tmttenuto
con il mod. 730/2015 Contnbuto a debito Contibuto a credito

o
Fzg
à
oI
o

o
zo
O



PERIODO D'IMPOSTA 2OI4

ffi**'
É:. #-\
¡äi;r;äl. hjÀ

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX- Compensazioni - Rimborsi

QUADRO RX

COMPENSA.
ZIONI
RIMBORSI

fnporto a credtto
rfsultante dall¡

Ecc€denza d¡
veNamento ¡ saldo

Credlto dl cui si chiede
il .imboño

Credtto da udÌzzare
in compersazlone e/o

in d€tmzione

1.884 .ooIUK1 IRPEF

presente dichiamzionê

1.884 ,oo .00 .00

RX2 Add¿ionale regionaÌe IRPÊF ,00 .00 ,00 ,00

f,[] Addizionale comunale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00

Sezio ne I
C¡editi ed

€ccedenze
ri!uftanti dalla

pre sente

dichiarazione

RX4 Cedolare secca (RB) ,00 ,00 ,00 ,00

RX5 Impostâ sostitutiva incremento prcduftività (RC) .00 .00 .00

RX6 Contnbuto disolidarietà (CS) ,00 .00 .00 ,00

RXI I Inposta sostitutiva redditi di capitale (Rlv0 ,00 ,00 ,00

RXl2 Accontosu redditia t ssazione separata (RM) ,00

RXl3 I¡nposta sostitutiva riallineamento valori ñscali (Rlto ,00 ,00 ,00

RX14 Addbionalc bonus e stock option(RÀo .00 .00 .00

RXl5 Inposb sost¡tutiva reddili panecipazjo¡e hgese estere (RM) ,00 .00 .00 ,00

RX16 Imposta pbnommento presso teEi(RM) ,00 ,00 ,00 ,00

RXl7 Inposh noleegio occasionåle mbarcaioni (RM) ,00

RXl8 I¡¡poste sosdntive plusvalenze finanziarÈ (RT) ,00 .00 .00 .00

IUK19 TVE ßW) ,00 .00 .00 ,00

IUK20 rvAFE (Rw) ,00 ,00 .00 ,00

RX3 I Ínposta sostitutiva ¡uovi mi¡imi (LM) ,00 ,00 ,00 ,00

RX32 l¡nposta sostitutiva nuove iniziative produtlivc ,00 ,00 ,00

RX33 Imposta sostih¡tiva d€duzioni extr¿ contabili (RQ) .00 .00 .00

f,NJd frnposta sostitutiva plusvalenze benlazicnda (RQ) .00 .00 ,00

èi|
.5
É

.É

E

RX35 ftnposta sostitutiv¡ conferimenti SIQ/SIINQ (RQ) .00 ,00 ,00

RX36 Tassa etÈâ (RQ) ,00 ,00

Codic€
Íibuto

Eccedenzs o crcdito
pEc€d€nte

únporto compens¡to
nel Mod. F24

¡¡nporto di cui
si ch¡€de il rimbo6o

Ínpoño rcsiduo
da coúpensare

RX51 rvA ,00 .00 .00 ,00

RXs2 Cont¡buti previdenzjali ,00 ,00 ,00 ,00

-Sezione tr,i
ØC¡editi ed
.Eeccedenze
t
årisultanti dalla

!precedente
!dichiarazione
e
a
9
I
4o

RX53 l¡nposta sostitutiva dicui al quadro RT ,00 ,00

RX54 Alft imposre ,00

RX55 Alhe imposte ,00 .00 .00 .00

RX56 Altre imposte ,00 .00 ,00 ,00

RX57 Alhe imposte ,00

Sezione lll RX61 M d¡ veß¡e

ft{f ! IVA a credito (da rþarthe ha i righi RX64 e RX65)

delltVAda RX63 Eccede¡za diveßamento (da rþarth€ tra irighiRx64 e RX65) .00
fdversare o del

Scredito
Ed'imposta

Lnporto di cui si rbhiede iI rimbono
dicuida lhuidarc med¡ante prccedum semplificata ,00

j
A
I
Nzq
3
oFzo
ã
o

o
j

@

o
zo
U

Causale del ¡imboro

Con¡rbuenti Suba ppâ ltatori

Contnbuenti ammessiâll'erogâzione priorilaria del rimboNo

Esonero gamnzia

Atte s tazio ne condizio ni patrimo niali e vers ¡me nto c o ntributi
Il softoscrifto dichian, ai sensi delfarticolo 47 del decreto del Pres idente della Repubblica 28 dicembre 2000, n, 445, che sussbtono l€ seguenti

RX64 condizioniprev¡te dall'artÈolo 38-bb, te¿o comma, letterc a) e c):

a) il pahimonio netto non è diminuito, rispefto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'ihpostâ, di olft il 40 per cento; la consbtenza

degli immobli non si è ¡idotta, rbpetto alle rbultanze contabili dell'ultimo pe¡iodo d'imposta, di olÍe il 40 per cento pe¡ cessioni ¡on efettuate
nella nomale gestione dell'¿ftività esercitata; I'atth¡1à stessa non è cessata né si è ridottâ per efetto di cessioni di azÈnde o mmi
di aziende compresi nelle suddette dsultanze contabil¡

c) sono stati eseguiti i veßamenti dei cont¡ibuti pr€vi,lenziali e assicuntivi

I softoscrifto dichiara di essere consapevole delle rcsponsabilità ânche
penali de¡ivanti daì rilascio di dichiârazioni me¡dac¡, previste dall'a¡t. 76

del decreto d€l Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445.

43

65

RX65 Impofro da ripofrârc in detrazione o in compensazione

FIRN4A

.00



H***
¡ål;*'lu Ë$

REDDITI

QUADRO RH

Redditi di pûrtec¡przione
in società di persone ed ass¡milate

PERIODO D'IMPOSTA 2014

Mod. N. tlt
Sezione I Codice ffscale società o âssoc¡azione palecipau

07871990011
Quob redd. socielà non operåtive Quok rit€nule d'acconto

Tip Quohdipalecipadone Quoh reddilo (o perdiþ)
Perdite
ihihte

Rcddiro
deilereni Dehzioni

' 2 ås , ooo "n ' 18 . 95g,oo xDåli delh
sociclà,

impres a fa d-
üarc, azienda
coniugab o
CEß

RHl
Quorâcreditid'iñFsþ Riento¿lânestero Quobonerideråibù

12

Ouoh reddilo non imFnibde

r0

,00 3 . 576.00 ,00 .00 ,00

11170710013 3 É0, ooo * -67 4 ,oo

.00

x

.00

RH2
rû 1, l3

,00 61.00 .00

.00

,00

.00

%

RTI3

.00,00 .00

RH4
,00o/o

Sezione tr
hli delh
socictà
palecipala h
resime di

%

45

,00
Quoþ credito mposte ester€ anle opzìone Quoh on€ridefâibi[

,00

Quoh redd- socielå non operalive

0

Qùoh dlcnutc d'acconto

Quoþ eccedena Quoh acconli

Quola credili d'imFsh

,00

.00

,00

,00

,00 ,00

ì3

ì
.E
È

,00

,00

Yi

,00

t1

RH6 ,00 ,00 ,00

,00ne III RH? Redditi di paftecþazione in società esercenti anivitå d'impresa (Reddfto nlnlrno ' .UU '
pÊe Perdite di paÉecbazione ìn socrctå es€rcenti aftiviE d'impr€sa in contabilità ordinaria .00

(Pedle m .mpe.sde dâ codaò hà dñhãdâ |
Rl{g Differenza ffi rigo RH7 e RH8 (se negativo indicare zero) .00)' .00

lla sez. I ed
lh sez. I RHl0 Perdite d'impresa in contabilità ordin¡ria ,00

RHl1 Ditrerenza tr¿ rko RH9 e RHlo ,00

P erdite di esercizi precedenti

Þgl1 Perdite di paÍecirazione in ìmpresa in contabilità semplificata .00

9'
a
ò
J

Ð
kI
zo

"t

s
Nz
o

nHulfl f [;:ffi ¡"::Töx'f],:ïLhi'å1"1:,äïi'i,T"'"*"n" .00 ) -67 4 .oo

RHI 5 Redditi (o perdle) di paÍecipazione in associ¿zioni t6 artbti e professiot¡sti 18.958 ,oo

Perdite di lavoro aütonomo di eserc¿i prccedenti

(o perdita) di partecipazione in associazioni m afristi e pro fes s bn is ti ta le nel RNr ) 1
,00

.00DEr 
" 

Totâle reddito

I¡nponbile Non imponibile

RHl8 Totâle reddito di parlecþazione in società se mplici

ûe IV

RII20 Totale crediti d'impostâ
sùi fondicomuni di inveslimenb

,00 ,00

ÞE1 Totale credib pcr imposte estere ante opzion€ .00

RH22 Totale one ri de tÍaibili .00I
o
zo
O

RIf2l Totale eccedenza .00

RH24 Totale acconti ,00


